## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Credenciamento



## CHAMADA PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR № 001/2021

O Município de Teodoro Sampaio/BA, atendendo a Lei 11.947/09 e Resolução/FNDE/CD nº 26/13 de 17.06.2013, alterada pela Resolução/CD/FNDE nº 04, de 03 de Abril de 2015, torna público que realizará Chamada Pública dia 25/02/2021 às 9:00h, para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do empreendedor familiar rural, para atender aos alunos matriculados nas Escolas de Educação Infantil e Fundamental da Rede Pública Municipal de Teodoro Sampaio-Bahia para o exercício de 2021. Edital e informações na sede da Prefeitura ou no Email: licitacaocontrato216@gmail.com das 8:00 às 12:00h e das 13h às 17h de 2ª a 6ª, telefone 75 3237-2133.

Teodoro Sampaio, 01 de fevereiro de 2021

Joseval Silva de Argolo Azevedo. Presidente da CPL

1